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Päätös Ympäristölautakunta päätti hyväksyä vuoden 2024 talousarvion sekä 

taloussuunnitelman vuosille 2025-2026, sekä lähettää sen edelleen 
kunnanhallitukselle ja valtuustolle hyväksyttäväksi. 

  
  
Esittelijä vs. tekninen johtaja Niina Varjo, 044 743 2252 

etunimi.sukunimi(at)hartola.fi 
  
Päätösehdotus Ympäristölautakunta päättää hyväksyä vuoden 2024 talousarvion 

sekä taloussuunnitelman vuosille 2025–2026 sekä lähettää sen 
edelleen kunnanhallitukselle ja valtuustolle hyväksyttäväksi. 

  
Valmistelija/ 
lisätietojen antaja 

johtava rakennustarkastaja Juha Mara, 044 797 8572, 
etunimi.sukunimi(at)heinola.fi 
vastaava ympäristösuojelutarkastaja Tarja Laitinen, 044 788 8660, 
etunimi.sukunimi(at)heinola.fi 
kaupunginarkkitehti Harri Kuivalainen, 044797 6907, 
etunimi.sukunimi(at)heinola.fi 
toimistosihteeri Pirjo Kemppi, 044 743 2293 
etunimi.sukunimi(at)hartola.fi 

  
Asian valmistelu Kunnan toiminnassa ja taloudenhoidossa on noudatettava 

talousarviota. Kuntalain 110 §:n mukaan valtuuston  
on vuoden loppuun mennessä hyväksyttävä kunnalle seuraavaksi 
kalenterivuodeksi talousarvio ottaen  
huomioon kuntakonsernin talouden vastuut ja velvoitteet. Sen 
hyväksymisen yhteydessä valtuuston on  
hyväksyttävä taloussuunnitelman kolmeksi tai useammaksi vuodeksi 
(suunnitelmakausi). Talousarviovuosi on  
taloussuunnitelman ensimmäinen vuosi. 
    
Talousarvio ja taloussuunnitelma on laadittava siten, että ne 
toteuttavat kuntastrategiaa ja edellytykset kunnan  
tehtävien hoitamiseen turvataan. Talousarviossa ja –suunnitelmassa 
hyväksytään kunnan ja kuntakonsernin  
toiminnan ja talouden tavoitteet.    
 
Rakennusvalvonnan ja ympäristönsuojelun palvelut ostetaan Heinolan 
kaupungilta, kuten myös kaavoituksen asiantuntijapalvelut. 
 
Ympäristötoimen hallintoon on siirretty kiinteistökartoituksesta sekä 
vakituisen henkilöstön palkkamenoja että ICT-palvelukuluja. Näihin 
kuuluu mm. paikkahallinnon ohjelmistot. 
 
Rakennusvalvonnan osalla toiminnan kulut ovat hieman lisääntyneet 
mm. palkka-, ohjelmisto- ja muun yleisen kustannustason nousun 
vuoksi. Rakennusvalvonnan taksa, joka on tullut voimaan 2019 on 
myös tarkoitus tarkastaa myös siten, että sillä paremmin katetaan 
jatkossa rakennusvalvonnan menot. 
 



 
Kiinteistökartoituksen osalta ympäristölautakunta tekee erillisen 
päätöksen kyseisen hankkeen jatkosta vuodelle 2024. 
Kiinteistökartoituksen kulut on lisätty esityslistan liitteenä olevaan 
talousarvioehdotukseen. 
 
Ympäristösuojelun osalla kustannukset muodostuvat voimassa olevan 
sopimuksen mukaisesti, jossa on huomioitu vuosittainen 
indeksitasotarkistus.  
 
Kaavoitukseen on lisätty Heinolasta ostettavan asiakaspalvelun osuus 
sekä asiantuntijapalveihin mahdollisten selvitysten tekeminen 
kaavahankkeisiin. Samalla on varauduttu Rautavesi-Rusin 
rantaosayleiskaavamuutoksen valmisteluun vuoden 2024 lopulla. 
 
Esityslistan liitteenä on ehdotus ympäristölautakunnan talousarvioksi 
vuodelle 2024.  

  
Muutoksenhaku Muutoksenhakukielto 
  
Jatkokäsittely Kunnanhallitus 
  

 


